2月26日（日）
令和5年

第35回 下西集談会

演題募集
　謹啓、第35回下西集談会は、従来の会場での開催からオンライン上でのLIVE配信開催に変更して下記の要項
で行います。
　本会は、当医師会にとって重要な課題である地域医療の連携を充実させることを目的にしております。本年度も、
第5回 『大森浩二赤ひげ記念賞』 として優れた発表演題を若干数選考し、本医師会より表彰させていただきます。
本医師会員以外の方々からも積極的な演題応募、ご参加をお願い申し上げます。
　特別講演は、兵庫県立大学大学院 社会科学研究科に所属されておられます筒井孝子先生にお願いしております。
　今年度もオンライン（WEB）での下西集談会開催を予定しておりますので奮ってご応募下さい。

開催
日時

特別講演

開催
要項

オンライン上でのLive配信開催とします。

  9：00 演題発表  午前の部
12：30 特別講演
13：30 演題発表  午後の部
17：00 終了予定

（予定）
Time Table►

新型コロナウイルス感染症の発生状況を鑑み
「第35回下西集談会」 はオンライン（WEB）開催といたします。

募集期間： 令和4年10月11日（火）～11月30日（水）

オンライン
(WEB)開催

・集談会当日は登壇者（発表者・座長）の先生方のみ、
LIVE配信会場（京都東急ホテル）からご発表頂く、
ハイブリット開催とさせて頂きます。
・参加者の方はご自身のPC、スマートフォン等からオン
ライン上でご視聴頂きます。会場にはお越しになら
ないようにお願い致します。安定したインターネット
環境からご視聴ください。

・事前参加登録制とさせて頂きます。登録時のメールア
ドレスに視聴サイトのURL、パスワード等を送付し、参加
登録を行った方のみ視聴できるようにいたします。当日
の動画にはダウンロード防止機能を設定致します。

兵庫県立大学大学院  社会科学研究科  教授  筒井  孝子 先生
地域包括ケアシステムにおける多職種協働の考え方(仮)

Live配信会場 京都東急ホテル

応募方法については裏面をご確認ください。

下京西部医師会　集談会　演題募集係
TEL  (075) 693−3900     FAX  (075) 693−3911     E-mail  shimonishi@ishikai.or.jp

お問合わせ先

演題募集締切

演題募集について

（締切日厳守でお願いいたします）

下京西部医師会の HP 上、下西集談会演題応募フォームにて受け付けます。

令和４年 11月30日（水）

下京西部医師会のHP（https://www.ishikai.or.jp/）にアクセスし、
下西集談会演題応募フォーム　https://form.os7.biz/f/5d46d4c8/
からご応募ください。

(1) ご応募が多数の場合には病診連携・学術・勤務医委員会で演題採択の可否を
 決定させていただきます。
(2) 発表時間は演題応募状況に応じて決定いたします。
 　例： 第34回集談会（発表 7 分　質疑応答 3 分　計 10 分）

(1) 筆頭演者　氏名・フリガナ
(2) 所属機関（事業所名・住所）
(3) 部署（担当科名）・職種
(4) 締切時（令和４年 11 月 30 日）に 40 歳未満か否か
(5) 共同演者（何名でも可）
 氏名・フリガナ・所属機関（事業所名 )・部署（担当科名）
(6) 演題名
(7) 抄録本文　文字数 400 字程度
※発表会場は京都東急ホテルです。

発 表 に つ い て

応 募 必 要 項 目

申 し 込 み 先

応 募 方 法

演 題 募 集 締 切

応募フォーム
QRコード